[image: image1.png]

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ УРАЙ

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УРАЙ

Комитет по финансам администрации города Урай

ПРИКАЗ

от  31.03.2023                                                                                                                        №  36-лс
О внесении изменений в порядок

и размеры выплаты единовременного

денежного поощрения муниципальным

служащим Комитета по финансам

администрации города Урай
В соответствии с  постановлением администрации города Урай от 24.03.2023 №586 «О внесении изменений в Порядок и размеры выплаты единовременного денежного поощрения муниципальным служащим администрации города Урай»:

1. Внести изменения в Порядок и размеры выплаты единовременного денежного поощрения муниципальным служащим Комитета по финансам администрации города Урай, утвержденный приказом Комитета по финансам администрации города Урай от 13.03.2019 №19-лс «О порядке и размерах выплаты единовременного денежного поощрения муниципальным служащим администрации города Урай»:
1) подпункт 2.1 пункта 2 изложить в новой редакции:

«2.1. При увольнении с должности муниципальной службы и в связи с назначением пенсии за выслугу лет - выплата производится из расчета месячного фонда оплаты труда муниципального служащего на день прекращения муниципальной службы (за 15 лет стажа муниципальной службы - два целых две десятых размера месячного фонда оплаты труда; за каждые полные три года выслуги лет сверх 15 лет - ноль целых сорок пять сотых размера месячного фонда оплаты труда, но в целом не более четырех размеров месячного фонда оплаты труда муниципального служащего).»;
2) в подпункте 2.2 пункта 2 слова «ноль целых шесть десятых» заменить словами «ноль целых пятьдесят четыре сотых».

2. Приказ вступает в силу после его официального опубликования, за исключением подпункта 1 пункта 1 приказа.

Подпункт 1 пункта 1 приказа распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2023.
3. Опубликовать приказ в газете «Знамя» и разместить  на официальном сайте органов местного самоуправления города Урай в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

 Председатель                                                                                                         И.В. Хусаинова